Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

6 августа  2013 года №19                                                 с.Новоегорьевское
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

Рассмотрев протест прокуратуры Егорьевского района на решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 12 октября 2005 года № 30 «О положении «О порядке обращения жителей муниципального образования сельского поселения «Новоегорьевский сельсовет» в органы государственной власти, органы местного самоуправления, коммерческие, некоммерческие организации и к их должностным лицам»», в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006  года № 59-ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

Признать утратившими силу:

решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 12 октября 2005 года № 30 «О положении «О порядке обращения жителей муниципального образования сельского поселения «Новоегорьевский сельсовет» в органы государственной власти, органы местного самоуправления, коммерческие, некоммерческие организации и к их должностным лицам»»
решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 20 ноября 2007 года №38 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 12 октября 2005 года № 30 « О положении «О порядке обращения жителей муниципального образования сельского поселения «Новоегорьевский сельсовет» в органы государ​ственной власти, органы местного самоуправления коммерческие, некоммерческие организации и к их должностным лицам»».
Глава сельсовета                                                                                                     А.Е. Лущак